
Gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów tj. 18.05.2025 r.                                                                

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w Gminie Fałków  do 

obwodów głosowania: Nr 1 Czermno , Nr 2 Fałków , Nr 3 Turowice     

Trasa nr 1 do lokalu wyborczego nr 1 w Czermnie 

Przystanek 
godzina odjazdu 

kurs nr 1 

godzina odjazdu  

kurs nr 2 

AUTOBUS NR 1 

 

Gustawów (plac zabaw) 8:00 16:00 

Smyków (przystanek) 8:05 16:05 

Pikule (zjazd z drogi powiatowej) 8:10 16:10 

Stanisławów (sołtys) 8:15 16:15 

Wąsosz (przystanek przy OSP) 8:25 16:25 

Stomorgi (Skrzyżowanie z drogą gminną 

do Czermna) 
8:30 16:30 

odjazd powrotny spod lokalu 

wyborczego nr 1 w Czermnie 
10:20 18:10 

   

Trasa nr 2 do lokalu wyborczego nr 2 w Fałkowie 

Przystanek 
godzina odjazdu 

kurs nr 1 

godzina odjazdu  

kurs nr 2 

Dobry Widok (zjazd z drogi powiatowej) 8:40 16:40 

Szreniawa (zjazd z nastawni PKP) 8:45 16:45 

Adelinów (droga powiatowa) 8:50 16:50 

Budy (przystanek) 8:55 16:55 

Studzieniec (przystanek) 9:00 17:00 

odjazd powrotny spod lokalu 

wyborczego nr 2 w Fałkowie 
9:50 17:35 

Przystanek 
godzina odjazdu 

kurs nr 1 

godzina odjazdu  

kurs nr 2 



 

AUTOBUS NR 2 

Sułków (przystanek) 8:00 16:00 

Wola Szkucka (zjazd z drogi powiatowej 

do świetlicy) 
8:10 16:10 

Greszczyn (posesja nr 3) 8:20 16: 20 

Zbójno (przystanek) 8:25 16: 25 

odjazd powrotny spod lokalu 

wyborczego nr 2 w Fałkowie 
10:20 18:20 

 

Trasa nr 3 do lokalu wyborczego nr 3 w Turowicach 

Przystanek 
godzina odjazdu 

kurs nr 1 

godzina odjazdu  

kurs nr 2 

Dąbrowa (przystanek 8:50 17:00 

Bulianów (kapliczka przy skrzyżowaniu)             8:55 17:05 

Pląskowice (przystanek) 9:00 17:10 

Rudzisko (posesja nr 19) 9:05 17:15 

Papiernia (zjazd z drogi powiatowej) 9:15 17:25 

Reczków (przystanek w Sulborowicach) 9:20 17:30 

Sulborowice (przystanek) 9:20 17:30 

odjazd powrotny spod lokalu 

wyborczego nr 3 w Turowicach 
10:00 18:05 


